TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba – Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais nº8666/93 e

nº10.520/02 e alterações posteriores, a vista da ata de julgamento

exarada pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR a

presente Licitação nestes termos:

1)  Modalidade: Menor Preço por Lote.

2) Objeto: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de Material de expediente para atender as

necessidades e manter a continuidade das atividades Legislativas e

administrativas da Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná, ao

longo do ano de 2017/2018, conforme quantidades anexas ao

presente certame.

3) Fornecedor: T.F. BERTOLUCCI VILLAS BOAS EIRELI – EPP,

CNPJ nº73.968.505/0001-18, com sede na cidade de PARANAGUÁ

- PARANÁ, sito Rua Dona Ludovica Bório, nº57.

4) Valor do objeto homologado:  Valor de R$32.000,00 (Trinta e

dois mil reais).

Guaratuba - Paraná, 18 de Setembro de 2017.

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE CMG